нлмк
Публичное акционерное общество
НОВОЛИПЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ

ПАО «НЛМК», пл. Металлургов 2, г. Липецк, 398040
тел.: +7 (4742) 44 42 22 | факс: +7 (4742) 44 11 11
е-таП: 1пГо@п1тк.сот | ш\д/\л/.п1тк.сот

Руководителю Центрально
черноземного межрегионального
управления Федеральной службы
по надзору в сфере природопользования
Карякину А.Ф.

ЗАЯВКА
НА ПОЛУЧЕНИЕ КОМПЛЕКСНОГО ЭКОЛОГИЧЕСКОГО РАЗРЕШЕНИЯ

Публичное акционерное общество «Новолипецкий металлургический комбинат»
организационно-правовая форма и наименование юридического лица

398040, г. Липецк, пл. Металлургов, 2
Адрес (место нахождения) юридического лица

Основной государственный регистрационный номер
юридического лица(ОГРН) 1024800823123___________________

Серия свидетельства: 48, регистрационный
номер свидетельства: 000802574
Дата внесения записи: 09.07.2002 г.________

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) 4823006703

Код основного вида экономической деятельности
юридического лица (ОКВЭД) 24.10.4

Наименование основного вида экономической деятельности юридического лица:

Производство листового холоднокатаного стального проката

Прошу выдать комплексное экологическое разрешение на объект, оказываюш,ий негативное
воздействие на окружающую среду, 42-0148-001511-П «Промплощадка предприятия №4 -
локальные очистные сооружения».

Начальник Управления промышленной экологи